

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

22.06.2022 № 153

г О присвоении звания «Почетный ветеран города Нижнего Новгорода»

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный ветеран города Нижнего Новгорода», утвержденным постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода от 19.03.2008 № 49, решением Комитета по присвоению звания «Почетный ветеран города Нижнего Новгорода» от 10 июня 2022 года

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный ветеран города Нижнего Новгорода:

Беловой Нине Александровне

Беловой Ольге Васильевне

Ботмановой Валерии Николаевне

Буровой Марии Александровне

Дьяковой Валентине Павловне

Илюшкину Виктору Васильевичу

Калашниковой Альбине Геннадьевне

Логуновой Татьяне Павловне

Мамоновой Галине Александровне

Меркуловой Антонине Павловне

Мокеевой Валентине Ивановне

Мыцыкову Александру Аркадьевичу

Нестеровой Галине Павловне

Панкратовой Валентине Степановне

Паршину Юрию Ипатьевичу

Плакидину Александру Дмитриевичу

Подпольной Татьяне Ивановне
Пыриковой Тамаре Федоровне
Смирнову Александру Александровичу
Фроловой Ольге Михайловне.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель городской Думы города Нижнего Новгорода

О.В. Лавричев